

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE DI FABBRICA CURONE
ONERI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI FABBRICA CURONE

Data, 21/04/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 04.P82.A11.0 05	Materiale per segnaletica temporanea,sicurezza sui cantieri, vestiario e d.p.i.Fornitura nastro tipo vedo in polietilene colore bianco/rosso in rotoli da mt.100 o 200, altezza cm. 8. Altezza 80 mm	12,00	1,00	1,000	1,000	12,00		
	SOMMANO m					12,00	0,06	0,72
2 04.P82.A13.0 40	Materiale per segnaletica temporanea,sicurezza sui cantieri, vestiario e d.p.i.Indumenti da cantiere in tessuto arancione con bande fluorescenti "scotchlite" secondo le vigenti nor ... qualsiasi taglia. marcatura ce obbligatoria, normativa di riferimento: en 340, en 471, env 343. Pantalone con pettorina	2,00	1,00	1,000	1,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	34,06	68,12
3 04.P82.A13.0 45	Materiale per segnaletica temporanea,sicurezza sui cantieri, vestiario e d.p.i.Indumenti da cantiere in tessuto arancione con bande fluorescenti "scotchlite" secondo le vigenti nor ... marcatura ce obbligatoria, normativa di riferimento: en 340, en 471, env 343. Giaccone tipo "veloce", manica staccabile	2,00	1,00	1,000	1,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	73,78	147,56
4 04.P82.A14.0 05	Materiale per segnaletica temporanea,sicurezza sui cantieri, vestiario e d.p.i.Stivale in gomma antisdrucciolo, qualsiasi misura, tronchetto od al ginocchio, a richiesta. Stivale in gomma (paio)	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	16,52	16,52
5	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
6 04.P82.A15.0 05	Materiale per segnaletica temporanea,sicurezza sui cantieri, vestiario e d.p.i.Tappo auricolare antirumore universale in spugna. Confezione da 250 paia	3,00	1,00	1,000	1,000	3,00		
	SOMMANO cad					3,00	46,85	140,55
7 04.P81.C01.0 30	Transenne, paletti dissuasori e barriere di protezionePaletto dissuasore in ferro tubolare come a campione, zincato a caldo e verniciato in bianco e nero (bianco rifrangente in pellicola H.I.) altezza da 110 a 130 cm. Diam. 100 mm, sp. 4.00 mm, zincato a caldo e vernic.	3,00	6,00	1,000	1,000	18,00		
	SOMMANO cad					18,00	23,73	427,14
	Parziale LAVORI A MISURA euro							800,61
	T O T A L E euro							800,61
	Data, 21/04/2015							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							